

**UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER  
AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2021**

All amounts in Rupees lakhs, except for EPS

Particulars	Three Months ended			Six months ended		Year ended
	30-Sep-21 Unaudited	30-Jun-21 Unaudited	30-Sep-20 Unaudited	30-Sep-21 Unaudited	30-Sep-20 Unaudited	31-Mar-21 Audited
Total Income	3,929.53	3,591.84	2,523.40	7,521.38	4,924.45	10,735.15
Net profit / (loss) for the period / year (before tax and exceptional items)	160.97	172.34	(342.64)	333.32	(657.15)	(908.86)
Net profit / (loss) for the period / year (before tax and after exceptional items)	160.97	172.34	(342.64)	333.32	(657.15)	(908.86)
Net profit / (loss) for the period / year (after tax and exceptional items)	160.36	172.34	(343.27)	332.71	(657.78)	(915.09)
Total comprehensive income / (loss) for the period / year [comprising profit / (loss) for the period / year (after tax) and other comprehensive income / (loss)(after tax)]	123.43	171.21	(412.60)	294.64	(749.76)	(981.13)
Equity Share Capital	3,173.82	3,157.42	3,155.88	3,173.82	3,155.88	3,155.88
Other equity (excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	2,637.30	2,343.55	2,336.95	2,637.30	2,336.95	2,138.21
Earnings Per Share (EPS)	Not annualised					Annualised
Basic earnings per share of Rs. 2/- each	0.10	0.11	(0.22)	0.21	(0.42)	(0.58)
Diluted earnings per share of Rs.2/-each	0.10	0.10	(0.20)	0.20	(0.40)	(0.56)

**Key numbers of Standalone Financial Results**

Particulars	Three Months ended			Six months ended		Year ended
	30-Sep-21 Unaudited	30-Jun-21 Unaudited	30-Sep-20 Unaudited	30-Sep-21 Unaudited	30-Sep-20 Unaudited	31-Mar-21 Audited
Total Income	2,993.09	2,765.56	2,032.97	5,758.65	3,917.93	8,784.58
Net profit / (loss) for the period / year (Before tax and after exceptional items)	132.88	60.80	(167.03)	193.68	(207.97)	(181.42)
Net profit / (loss) for the period / year (After tax and exceptional items)	132.88	60.80	(167.03)	193.68	(207.97)	(184.55)

1). The above is an extract of the Unaudited Quarterly and Six Months Consolidated and Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are available at Company's website [www.moschip.com](http://www.moschip.com) and BSE websites. (scrip code 532407).

2). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India and regulations issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

3). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter and Six months ended 30 September 2021 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 20 October 2021. The statutory auditors have carried out review of these Consolidated and Standalone Financial Results and have issued an unmodified report on these results.

4). The Group has considered all possible effects that may result from COVID-19 in the preparation of these Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results including the recoverability of carrying amounts of financial and non-financial assets. In developing these assumptions relating to all possible future uncertainties in the global economic conditions because of COVID-19, the Group has, at the date of approval of these Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results, used internal and external sources of information and expects that the carrying amount of these assets will be recovered.

Place: Hyderabad  
Date: 20 October 2021

Sd/-  
Venkata Sudhakar Simhadri  
MD & CEO



# MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

Regd Office : 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City, Hyderabad - 500081

Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393

CIN: L31909TG1999PLC032184

## 30 సెప్టెంబర్, 2021లో ముగిసిన త్రిమాసికం మరియు ఆరు నెలల కాలానికి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు

పచ్చ పేర్లు పాఠకం బట్టి, ఉన్న పదనీయం

వివరాలు	ముగిసిన మూడు నెలలకు			ముగిసిన ఆరు నెలలకు		ముగిసిన సంవత్సరం
	30-Sep-21 ఆడిట్ చేయనిది	30-Jun-21 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-20 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-21 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-20 ఆడిట్ చేయనిది	31-Mar-21 ఆడిట్ చేయనిది
పూర్తి ఆదాయం	3,929.53	3,591.84	2,523.40	7,521.38	4,924.45	10,735.15
కాలవ్యయం/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (పచ్చ మరియు మినహాయింపుల బయటకు మారు)	160.97	172.34	(342.64)	333.32	(657.15)	(908.86)
కాలవ్యయం/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (పచ్చ మరియు మినహాయింపుల బయటకు తరువాత)	160.97	172.34	(342.64)	333.32	(657.15)	(908.86)
కాలవ్యయం/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (పచ్చ మరియు మినహాయింపుల బయటకు తరువాత)	160.36	172.34	(343.27)	332.71	(657.78)	(915.09)
కాలవ్యయం/ సంవత్సరం కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం/ (నష్టం) (కాలవ్యయం/ సంవత్సరం కొరకు కంప్లైస్ మెంట్ నికర లాభం/ (నష్టం) (పచ్చ తరువాత) మరియు ఆటో సమగ్ర నష్టం (పచ్చ తరువాత))	123.43	171.21	(412.60)	294.64	(749.76)	(981.13)
ఉత్పాదక వాలూ మార్గదర్శనం	3,173.82	3,157.42	3,155.88	3,173.82	3,155.88	3,155.88
ఆటో ఉత్పాదక (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లుగా రికార్డు చేసిన రిజర్వు మినహాయింపు)	2,637.30	2,343.55	2,336.95	2,637.30	2,336.95	2,138.21
వాలూ ఒప్పందానికి లాబి (ఎమిట్)-			Not annualised			Annualised
వాలూ ఒప్పందానికి ప్రాథమిక లాబి రూ. 2/- బాధ్యత	0.10	0.11	(0.22)	0.21	(0.42)	(0.58)
వాలూ ఒప్పందానికి డ్రెస్ట్రాన్జెడ్ లాబి రూ. 2/- బాధ్యత	0.10	0.10	(0.20)	0.20	(0.40)	(0.56)

### స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క కీ నెలలకు

వివరాలు	ముగిసిన మూడు నెలలకు			ముగిసిన ఆరు నెలలకు		ముగిసిన సంవత్సరం
	30-Sep-21 ఆడిట్ చేయనిది	30-Jun-21 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-20 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-21 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-20 ఆడిట్ చేయనిది	31-Mar-21 ఆడిట్ చేయనిది
పూర్తి ఆదాయం	2,993.09	2,765.56	2,032.97	5,758.65	3,917.93	8,784.58
కాలవ్యయం/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (పచ్చ మరియు మినహాయింపుల బయటకు మారు)	132.88	60.80	(167.03)	193.68	(207.97)	(181.42)
కాలవ్యయం/ సంవత్సరానికి కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (పచ్చ మరియు మినహాయింపుల బయటకు తరువాత)	132.88	60.80	(167.03)	193.68	(207.97)	(184.55)

- 1) గత (ఆర్థిక) ఆడిట్ చేసిన అండ్ డిస్ క్లెయిర్ రిజిస్ట్రేషన్, 2015 యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ 33 త్రింద స్టాక్ ఎక్స్ చేంజ్ లో కాలు చేయబడిన ఆడిట్ చేయని ప్రమాణికం & ఆరు నెలల కాలానికి కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల సాధారణం పై విధంగా ఉన్నది. ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: [www.moschip.com](http://www.moschip.com) మరియు టిఎస్ఎస్ వెబ్ సైట్లపై వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. (ఫోన్ నెంబర్ 532407)
- 2) గతంలో ఆడిట్ చేయని లోర్డ్ ఆఫ్ అంబియా ("నెట్") ద్వారా జారీ చేయబడిన మార్గదర్శకాల మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా ఆమలు చేయ ఆకౌంట్ లో ప్రొవిజన్, దాని త్రింద సంబంధిత రిజిస్ట్రేషన్ దరమగు కంపెనీల ద్వారా, 2013 ("దర్జన్") యొక్క సెక్షన్ 133 త్రింద రిజిస్ట్రేషన్ ద్వారా అందించిన ఆకౌంట్ లో స్టాండ్ ఆలోన్ (ఎమిట్ ఎమిట్)ను ఆమలించి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల నిర్ణయ చేయబడినవి.
- 3) 30 సెప్టెంబర్, 2021లో ముగిసిన త్రిమాసికం మరియు ఆరు నెలల కాలానికి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి & నిషేధం చేయబడినవి మరియు 30 అక్టోబర్, 2021న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో లోర్డ్ ఆఫ్ రిజిస్ట్రేషన్ ఆమలించబడినవి. ఈ కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల సమీక్షను దర్జన్ ఆడిట్ నిర్వహించారు మరియు ఈ ఫలితాలపై అనుబంధించి రిపోర్ట్ జారీ చేయబడినవి.
- 4) పూర్తి ఆదాయం మరియు వాచ్-పూర్తి ఆదాయం అన్ని యొక్క మొత్తాలను నిర్వహించుటకు రికవరీబిలిటీతోనూ ఈ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల ప్రావీడెంట్ కోవిడ్-19 నుండి కలిగి అన్ని ప్రభావాలను గ్రహించి వరిగించింది. కోవిడ్-19 కారణంగా ప్రపంచ ఆర్థిక పరిస్థితుల్లో అన్ని సాధ్యమైన భవిష్యత్తు అనిశ్చితులను సంబంధించి అన్ని సమయాలను అభివృద్ధి చేయబడిన, ఈ ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల ఆమలించిన తేదీ వారికి, అంబియల్ మరియు ఎక్స్ చిట్టెల్ సమాచార వరుసలు గ్రహించి ఉపయోగించిన మరియు ఈ ఆర్థిక ఫలితాల సంబంధించి మొత్తాలను రికవరీ అవుతుందని భావిస్తున్నది.

ప్రతీకం: పూర్తి ఆదాయం  
తేదీ: 20 అక్టోబర్, 2021

సం/-  
మొక్క మధాకర్ సింహాద్రి  
ఎం.డి. & సీ.ఓ.